Qued' ad. **O**s qui nos beati
poia sic de se ieron. **Eod' d' s' p'**
et socoy ei **O**s qui nos g'cedit. **Quere**
phoy m'ri. **pruce** v. **m'ri** col

Qa quib' om'p' d's: ut q' beate p'ri
ce m'ri tue natalicia colim' ser
annua sollempnitate letem' p' tante
fider' p'ficiam' exemplo. p. **fabian'**

Sancti p'fiden' **sebat.** **iu l. ad t. ad v'**
Os qui beator' m'ri tuos fabianū
atq; sebastianū iu'itate g' stancie

i passione roborasti. eorum imitacioe
nobis tribue p amore tuo pspira mundi
despice. i nulla ei ad ista formidare.

*Cetera oia sic i plurimorum mtrm. Cetero
die ad vesper capede f. agueret o. i. v.*

Qui gloriatur. *v. Pulchra facie s; pulchra
et hie beata es agnes respiciens mundum.
letaberis cu angelis. In corde pomib; nobil
et peccata tua i pulchritudine tua i cende
psta pcede i regna. In corde. ym n.*

Agnus beate n. *ad o. xpi uigo nec t
rore q curatur. nec blandimur sed uat.*

Omnipotentie d. *col ad vesper
qui i firma mudi eliget v. ad te
ut facia queq; q fundat. i corde p pccat.
ut qui beate agne mtrm tue sollempnia*

Columi erui apud te parvulina sentiam
ingressa agnes turpitudinis. **In Vano**
locu angliu dñi paratu in uenit. **Ad**
uiuabit eam. **omni** **A**ns ne fandi. **dis**
fala e egra. **ad vñ** **B**eata agnes in me
dio flammay ex panis manib; orabat te d
p̄cor ueuande colende pat̄ metuendeq;
p̄ san̄ filiu tuu minal euasi sacrolegi tu
nibi carnis spuracis i maculato calle ma
simul ex ecce uenit ad te que amari que
sui que semp̄ orauit. **ad p̄** **O**ecu em
habeo custode corporu mei angliu dñi.
Anulo suo subaruu me dñl **ad p̄** **A**
m̄l ihc xpc/ ci tanqua sponsa decorau me
corona. **in** **B**enedico te p̄ dñi mei ihc
xpi/ quia p̄fauit tuu ignis exim̄ e alate

meo. **iii.** Congaudete mecum et cogra
tulamini quia cum his omnibus; laetas sedet
accepti. **capl' et col. i i. v. ad vel. s' p. a.**

Dilecte anime pabulum mortis quia
ab alio amore p'genta sum. **a.**

Deyram meam et collum meum auro la
pidibus; p'caulis stradidit auribus; meum in
estimabilem margaritam. **a.** **P**osuit sig
num in faciem meam sicut nullum preter eum
amatorem ad nutam. **a.** **I**aduro me
dum a clade auro terra et in mensis mo
nibus; ornam me. **De la vinctio. cap**

Lustus si morte. **et la et honore.**
muad s' moy. et sub' g'm. ad a a.

Beatut u. **col.** **A**d esto domi. sup.
et oia i i' n'it u' pou. q'm. de f ag.

Stans beata agnel in medio flammę ex
panhis manib; orabar. **Ad dñm.**
om̄p̄ ad orande colende tremende/bñde
co re r̄gl̄f̄ico nom̄ tuū in eternum. **Imp**
rentiam. **I**ndulgentiā. **De t̄i u**
l̄o v̄s̄ioe p̄anti apl̄i. cap. 1. 2.